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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA VORE
DREJTORIA E TAKSAVE DHE TARIFAVE VENDORE
SEKTORI I BIZNESIT

NJOFTIM PER DEGJESE PUBLIKE

Té nderuar qytetaré dhe grupe intersi!

Ju njoftojmé se ditén e Héné, me daté 19.12.2022, ora 14 ™ prané ambjenteve té Bashkisé
Voré do te zhvillohet prezantimi i Paketés Fiskale pér vitin 2023.

Qéllimi i kétij takimi éshté prezantimi i nivelit té taksave dhe tarifave vendore pér té qéné sa
mé transparent né procesin e hartimit té Paketés Fikale 2023.

Pjesémarrja dhe mendimi juaj si partner kryesor, éshté shumé i réndésishém pér ne duke
vendosur ura lidhése ndérm jet institucionit toné dhe ¢do grupi interesi.

Duke ju falenderuar

Drejtor i Taksave dhe Tarifave Vendore

Adresa:Rr. “Unaza” nr.2, Kodi Postar: 1032, Voré www.bashkiavore.gov.al e-mail, info(@bashkiavore.gov.al



